铜文旅发〔2024〕32号

重庆市铜梁区文化和旅游发展委员会

关于调整重庆市铜梁区旅游纠纷人民调解

委员会人员的通知

机关各科室、各委属单位：

为进一步加强重庆市铜梁区旅游纠纷人民调解委员会的组织领导，根据工作需要，经研究，对重庆市铜梁区旅游纠纷人民调解委员会组成人员进行调整。调整后的组成人员如下。

主  任：任  维   党组成员、区文化执法支队支队长

副主任：尹  玲   区文化执法支队旅游大队队长

成  员：靳  璇   综合指导科副科长

杨惠滟   产业科负责人

            吴克江   区文化执法支队法制科干部

            王加兴   旅游纠纷调解员（外聘）

陈  宇   旅游纠纷调解员（外聘）

孙光兰   旅游纠纷调解员（外聘）

调委会办公室设在区文化执法支队旅游大队，调委会办公室负责人由尹玲同志兼任，负责调委会日常工作，组织开展相关旅游纠纷调解和协调工作。

特此通知。

（此页无正文。）

重庆市铜梁区文化和旅游发展委员会

2024年10月22日

（此件公开发布）

  — 3 —